Quin particula: quot qualesq; uarietates significationis habeat: & q̄ sape ī ueterū  
 scriptis obscura sit.

Cap. xiii.

Vī pticula quā grāmatici cōiūctionē appellāt: uariis modis sētētūsq; cōnectere  
 q̄ oīonē uidet. Aliter. n. dici putat: quū q̄si increpātes: uel īterrogātes: uel exhortā  
 tes dicitur qn uenis: qn legis: qn fugis. Aliter quū ita cōfirmāus. Nō dubiū ā qn  
 M. Tullius oīum lit eloquētissimus. Aliter at quū sic cōpōim⁹: q̄ q̄si priori uidet cōtra  
 riū. Nō iccirco cās Isocrates nō defēdit qn id utile eē & hōestū existimaret. A quo illa si  
 gnificatio nō abhorret: q̄ q̄si tertiā origie. M. Catōis. Haud eos iqt eo post remū scribo  
 qn populi: & boni & strenui sēt. In secūda quoq; origie. M. Cato nō lōge secus hac ptic  
 ula usus ē. Neq; satis inquit habuit: qd eum in occulto uitiauerat: quin eius famā pro

Febris  
 quartanæ  
 laus

Quin

LIBER

stitueret. Præterea aduertimus. Quadrigariū in .viii. annaliū particula ista uisū esse obscurissime. Ipsius uerba posuimus. Romam uenit: uix supat: qui triumphus decernatur. Itē in .vi. annali eiusdem uerba hæc sunt. Pene factū est: qn castra relinquerent atq; cederēt hosti. Nō me aut præterit dicere aliquē posse de lūmo pectore nihil esse i his uerbis negociū. Nā quin utrobq; positū p ut: planissimūq; esse: si ita dicas. Romā uenit: uix supat ut triūphus decernatur. Itē alio in loco: pene factū est ut castra reliquerēt: atq; cederent hosti. Sed utatur sane qui tā expediti sunt pfugiis cōmutationum in uerbis: quæ non intelligūtur: utatur tamē ubi id facere poterunt uerecūdius. Hæc uero particulā de qua dicimus: nisi quis didicerit cōpositā copulatāq; esse neq; uim tantū cōiungēdi habere: sed certa quadam significatione factā: nunq̄ pfecto ratios ac uarietates istius cōprehēsurus est. Q d' quia longioris dissertationis est: poterit cui ociū est: reperire hoc in .P. Nigidii commentariis: quos grammaticos inscriplit.

Sententiæ ex Publii mimis selectæ lepidiore. Cap. xiiii.

Vblius mimos scriptitauit: dignusq; habitus ē: qui sup Laberio iudicaretur: p C. aut Casarē ita Laberii maledicētia: & arrogātia offendebat ut acceptiores & pbatiores sibi esse Publii: q̄ Laberii mimos prædicaret. Huius publii sententiæ ferūtur plerāq; lepida: & ad cōmunem sermonum usum cōmodatissime. Ex qbus sunt ista singulis uersibus circumscrip̄ta: quas libitum hercle est adscribere.

Publii sententiæ Malū cōsiliū est quod mutari nō potest. Beneficiū dando accepit: qui digno dedit.

Feras: non culpes: quod uitari non potest.